gem deserturos ct domum reversuros liberc proniin-
ciarent. Cocplum tamen cst. Karolus igitur Desido-

rium Langobardorum regem paucorum dierum ob-
sidione compulit, et obsidos daro, ct crepta Romanis

rostituere, atquc ut non repeterentur sacramento fir -

marc. Papia autera tradita est anno ab inc. 774, sc-

A piinio airno regni liaroli. Finis igilttr belli fuifsub-
acta Italia, et Desiderius perpetuo exilio deputalus
in Francia, (ilius ejus Adalgisus pulsus Italia, et res
a Langohardis ereptoeAdriano paprc rcstitutae. Ka-
l-olusergo Langobardia siibjccla ct sacramonto fir-
niata cum prafecisset omni Italise Pippinum filium
siuiiii anno ipso, qui erat, ut dictuni est, ab inc.
Dom. 776, repetivit bellum contra Saxones rcbel-
lantcs.

(.-tiiH.Petav.) (BERT.C. 14.) Anno ab inc. Dom.

776, qui crat regni Karoli 9, obiit Madelveuscpisco-
pus, et cuin obsiderct exercitus Karoli in Thara-

visa llalise civitate Stabilinuro socerum Chrotgaudi,
qui oontra Karolum reli'cllaverat,et propter hoc Ka-
rolo Italiam inaresso in bollo oceistts erat : erat in

B eaJein civitato Pelrus vir Italicus, a quo tradita est

civilas, et ob hoe Virdunensi episcopatu honoralus
est. (Fol. 61.)Quo in lempore prseerat eeclcsiaesar.cti

Yitoni abbatis nomine et oflicio Frotmodo diaconus
et abbas, qui post sanctttm Maddvcuro locuni ipsum

rcgendum susceperat, Temporibus ipsius Fretmodi,
hoc cst 14 anno regni Karoli qui crat ab iucarna-
tione Doinini a. 781, dedit qtiidam vir nobilis Becco
canonicus sancto et famulantibus ejus pro aniroa

sua et pro anima Amlingi gerraani sui in ipso cymi-
terio sepulti i*osproprietalis suoe quas habebat in

pago Yirduncnsi, loco qui dicitur Gailansecttrtis su-

jjer fluvium Agira, ij est ecclesiain in honore san-

cii Christophori, cum omnibus qnse ad ijjsam villaro

Q pertinere videbantur, sicut in cbarta contiiietur.

Postnrodum interventunlPetri cpiscopi idem Fret-

modo fecil piscslarium de Raherei curte et ad eam

perlincnlibus cuidam Bettoni abbati, qui.... sancto

Pelro et sancto Vitoiio, qui ct i Caraui curtcni

cum appendiciis, et post mortem ejus melioratas

curias illas sancius possedit V...dinus.

[BCRT.13.] Ttnrc fuit cpiscopatus Virdunensisper
12 annos vacuus, sed quidam servus Dei Amalbertus

noniine, juxla morem temporis illius factus corcpi-

scopus, regcbat ipsam secclosiam,et in quodam ora-

lorio sub honorc omiiiuin apostolorum quasi solita-

riam vitam ducebat. Et tunc perdidit ipsa secclesia

quscdam, qucc sibi coliala aliquando posscdorat, c»